Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №7 «Ивушка» г. Минеральные Воды
______________________________________________________________________

Приказ
16 июня 2017г.                                                                                                                 №  57

О зачислении воспитанницы в МБДОУ

      На основании Федерального закона от 29.12.2013 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с направлением Управления образования администрации Минераловодского муниципального округа и заявления родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести зачисление воспитанницы в МБДОУ детский сад № 7 «Ивушка» с 16.06.2017 года:

	№ п/п
	№ и дата направления
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1.
	№ 7953 от 13.06.2017г.
	Литвинова Алена Юрьевна
	15.02.2014 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Заведующая                                                                                                  А.В. Сивиринова